公 告
天台非主流汽车用品有限

公司减资公告

经本公司股东会决议:
本公司认缴注册资本

从 300 万元减至 3 万元。请

债权人自接到本公司书面

通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之

日起四十五日内，有权要求

本公司继续承担债务或者

提供相应的担保，逾期不提

出的视其为没有提出要求。

天台非主流汽车用品有限

公司

2019年 8月 2日

领取新保险许可证公告

机构名称:中国人民财产保

险股份有限公司杭州市余

杭支公司瓶窑营业部

许可证编号:0232937许可证

机构编码:000002330110802
业务范围 :财产损失保险、

责 任 保 险 、信 用 保 险 、农

业 保 险 等 财 产 保 险 业 务 ;
意外伤害保险业务、短期

健康险业务。

住 所 : 浙 江 省 杭 州 市 余 杭

区 瓶 窑 镇 凤 溪 路 162、

164、166 号

邮 政 编 码:311115 负 责 人:
郭铠珉

联系电话:0571-89189666
发证机关:中国银行保险监

督管理委员会

许可证颁发日期:2019 年 07
月 05日

浙江省宁波市鄞州区人民

法院公告

(2018)浙 0212破 15号之一

2018 年 12 月 20 日，本

院根据朱维宏的申请，裁定

受理宁波市江东新胜进出

口 有 限 公 司 破 产 清 算 一

案。查明宁波市江东新胜

进出口有限公司的财产不

足以清偿破产费用。本院

认为，根据《中华人民共和

国企业破产法》第四十三条

之规定，债务人财产不足以

清偿破产费用的，管理人应

当提请人民法院终结破产

程序。人民法院应当自收

到请求之日起十五日内裁

定终结破产程序，并予以公

告。现宁波市江东新胜进

出口有限公司的财产不足

以清偿破产费用，管理人请

求终结破产清算程序，符合

法律规定，本院予以准许。

依照《中华人民共和国企业

破产法》第四十三条第四

款、第一百零七条第一款之

规定，本院于 2019年 7 月 12
日裁定宣告宁波市江东新

胜进出口有限公司破产并

终结宁波市江东新胜进出

口有限公司的破产清算程

序。特此公告。

宁波市鄞州区人民法院

2019年 7月 12日

注销公告

长兴县洪桥镇事业综

合服务中心依据《事业单位

登记管理暂行条例》，经举

办单位同意，拟向事业单位

登记管理机关申请注销登

记，现已成立清算组。请债

权人自 2019年 08月 01日起

90 日内向本单位清算组申

报债权。特此公告。

浙江百利建设工程有限公

司减资公告

根据 2019年 8月 5日股

东会决议，浙江百利建设工

程有限公司拟将注册资本

从 5018 万 元 减 至 1000 万

元，现予以公告。债权人可

自公告之日起 45 日内有权

要求本公司清偿债务或提

供担保。

浙江百利建设工程有限公司

2019年 8月 6日

仲裁公告

河南新聚溢建筑装饰有限

公司台州路桥分公司：

本委受理向勇诉河南

新聚溢建筑装饰有限公司

台州路桥分公司的工伤保

险待遇争议一案，申请人请

求裁决：要求被申请人支付

申请人工伤待遇合计人民

币 153918 元。因其他方式

送达不到，现依法通过报社

向你公告送达浙台路劳人

仲案字 [2019]第 177 号开庭

通知书、应诉通知书、举证

通知书、授权委托书、法人

身份证明及仲裁申请书副

本 1 份，本委定于 2019 年

10月 11日上午 09时 30分在

本委仲裁庭（路桥区银安北

路 人 劳 局 201 室）开 庭 审

理。特此公告限你自公告

之日起 30日内来本委领取，

逾期即视为送达。你单位

提出答辩的期限为送达之

日起 15 天内。请你单位准

时参加庭审，若无正当理由

未到庭，本委将进行缺席审

理和裁决。开庭后请在 15
日内到本委领取仲裁裁决

书，逾期视为送达。

特此公告！

台州市路桥区劳动人事争

议仲裁委员会

2019年 7月 30日

联 系 电 话 ：82520256、
82520255

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
台州苏豫董润贸易有

限公司遗失公章 1 枚，编号

3310821016664，声明作废。

绍兴市柯桥区潇晓童装

店遗失由绍兴市柯桥区市场

监督管理局 2019年 5月 6日

核发的统一社会信用代码

92330621MA2BHQMN2E

的营业执照正本，声明作废。

绍兴料度纺织有限公

司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3306210146256，声明作废。

遗失 2015 年 6 月 30 日

由玉环市市场监督管理局

核发的玉环县楚门求精纸

箱厂营业执照正副本各一

本 ， 注 册 号 ：

331021000062402；公 章 一

枚，声明作废。

诸暨市灰灰小吃店遗

失由诸暨市市场监督管理

局 2018 年 8 月 15 日核发的

统 一 社 会 信 用 代 码

92330681MA2BFF1A1R 的

营业执照副本，声明作废。

绍兴柯桥龙悦电子商

务有限公司遗失由绍兴市

柯 桥 区 市 场 监 督 管 理 局

2014年 7月 4日核发的统一

社 会 信 用 代 码

91330621307370348R 的 营

业执照正副本，声明作废。

台州市黄岩新品贸易

有限公司遗失财务专用章 1

枚，编号 3310030190476；法

人章（法人马永茂）1 枚，声

明作废。

绍兴市柯桥区柯岩吉

祥制冷设备服务部遗失公

章 1 枚 ， 编 号

3306210138759，声明作废。

绍兴市柯桥区柯岩吉

美酒家遗失公章 1 枚，编号

3306210186148，声明作废。

天台雅度汽车用品经

营部遗失公 章 1 枚 ，声 明

作废。

杭州市临安区龙岗镇

上溪股份经济合作社遗失

机 构 信 用 代 码 证

（Q9933018502015180Z），声

明作废。

杭州盯奇贸易有限公司

遗失由杭州市江干区市场监

督管理局 2019 年 7 月 18 日

核发的统一社会信用代码

91330104MA2B11DL3M 的

营业执照正副本，声明作废。

杭州盯奇贸易有限公

司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号

3301040186952，声明作废。

建德市大洋镇颐朵民

宿 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3301820113895，声明作废。

杭州市西湖区品味鲜

砂锅店遗失公章 1 枚，编号

330106156590，声明作废。

永康市启厨家用电器厂

遗失公章1枚，声明作废。

遗失仙居县亿成纸箱

厂 公 章 1 枚 ， 编 号

3310240150547，声明作废。

临海市新东矶渔业有

限公司遗失税务登记证正

副 本 ，税 号 浙 税 联 字

331082765245720，声 明 作

废。

遗失 2004年 10月 12日

由玉环县工商行政管理局

核发的玉环县康明眼镜实

业有限公司园区分车间营

业执照正副本各一本，注册

号：3310212303278，声明作

废。

三门县陈学国副食店

遗失由三门县工商行政管

理局 2012 年 5 月 8 日核发

的注册号 331022630033460

的营业执照副本，声明作

废。

台州市孔达机械设备

有限公司遗失公章 1 枚，编

号 3310031023713；财 务 专

用 章 1 枚 ， 编 号

3310031023714，声明作废。

遗失玉环绿橙餐饮店

食品经营许可证正本一本，

编 号 JY23310210171115，声

明作废。

中共兰溪市水政监察

大队支部委员会遗失公章 1

枚，声明作废。

浙江铜钿宝投资管理

有限公司遗失公章 1 枚，声

明作废。

注销公告

桐乡东峻海鲜酒店有

限公司经股东会决议解散

本公司，请债权人自接到本

公司书面通知书之日起 30

日内，未接到通知书的自本

公告之日起 45日内，向公司

清算组申报债权登记，逾期

不申报的视其为没有提出

要求。清算组成员：徐志

明、陈鸣、张海东，清算组负

责人：徐志明。

桐乡东峻海鲜酒店有限公司

2019年 8月 6日

刊登中缝广告孙老师
15066670823